
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 28 d’octubre de 2021, del gerent de l’Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica el llis-
tat provisional de persones admeses i excloses a les proves 
selectives d’accés al procés de selecció per a l’ingrés com 
a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM de naturalesa 
laboral número 6, supervisor o supervisora d’auxiliars 
de serveis, corresponent al torn lliure de l’oferta d’ocu-
pació pública de l’IVAM de 2018, convocatòria 6/2021. 
[2021/11086]

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2021, del gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la que se publica el 
listado provisional de personas admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección 
para el ingreso como personal fijo en el puesto de traba-
jo del IVAM de naturaleza laboral número 6, supervisor 
o supervisora de auxiliares de servicio, correspondiente 
al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM de 
2018, convocatoria 6/2021. [2021/11086]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo, «Provisión 
de puestos de trabajo y oferta de empleo público», del II Convenio 
colectivo del personal laboral al servicio de la Administración auto-
nómica, en el artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público que dispone que la ejecución de la oferta 
de empleo público o instrumento similar deberá desarrollarse dentro del 
plazo improrrogable de tres años, en la normativa en materia de función 
pública de la Generalitat Valenciana y en la Resolución de 15 de mayo 
de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que 
se dictan instrucciones y se dispone la publicación del II Acuerdo de 
la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la 
Generalitat en materia de criterios generales de aplicación a las ofertas 
de empleo público y sus convocatorias en el sector público instrumental 
de la Generalitat publicado en el DOGV número 8304 de 28 de mayo 
de 2018, y la base 8 de la resolución de 21 de septiembre de 2020, del 
director de Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatoria anterior-
mente citada (DOGV 9108, 16.06.2021), resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión 

de los motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la 
presente resolución.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, sub-
sanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el plazo de 10 días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provi-
sional de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

València, 28 de octubre de 2021.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

De conformitat amb el que es disposa en l’article huité, «Provisió 
de llocs de treball i oferta d’ocupació pública», del II Conveni col·lec-
tiu del personal laboral al servei de l’Administració autonòmica; en 
l’article 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, 
que disposa que l’execució de l’oferta d’ocupació pública o instrument 
similar haurà de desenvolupar-se dins del termini improrrogable de tres 
anys; en la normativa en matèria de funció pública de la Generalitat 
Valenciana; en la Resolució de 15 de maig de 2018, del conseller d’Hi-
senda i Model Econòmic, per la qual es dicten instruccions i es disposa 
la publicació del II Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sector 
Públic Instrumental de la Generalitat en matèria de criteris generals 
d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i les seues convocatòries 
en el sector públic instrumental de la Generalitat, publicat en el DOGV 
número 8304, de 28 de maig de 2018, i en la base 8 de la Resolució 
de 21 de setembre de 2020, del director de l’Institut Valencià d’Art 
Modern, de la convocatòria esmentada anteriorment (DOGV 9108, 
16.06.2021), resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses que s’assenyalen 

en l’annex I de la present resolució.

Segon
Publicar la llista provisional de persones excloses, amb expressió 

dels motius de l’exclusió, que s’assenyalen en l’annex II de la present 
resolució.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la sol·licitud, o realitzar les al·
legacions que tinguen per convenients, en el termini de 10 dies hàbils 
comptats a partir de l’endemà de la publicació de la relació provisional 
de persones admeses i excloses, d’acord amb el que s’estableix en l’ar-
ticle 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 28 d’octubre de 2021.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.



ANEXO I / ANNEX I

DNI

Agut García Jose Manuel ***8946**

Alarcón González María del Carmen ***5689**

Alonso Brisa Suzel María ***2526**

Amado Férriz José ***8979**

Aznar Bonilla Belén ***8065**

Barberá Rey Vicente ***1641**

Blasco Gil Irene ***0742**

Blasco Payá Rosa Mª ***6345**

Bou Ferris Marcos ***6189**

Carratalá Martí Rodolfo ***4181**

Cataluña Garulo Mª Asunción ***3197**

Cerdán Belda Mª Edelmira ***7660**

Chiner Cervera Eva Mª ***9740**

Clemente Ródenas Cristina ***6422**

Climent Llopis Guillerno ***8309**

Collado Asensio Elena ***9347**

Del Saz Perpiñán Tamara ***5952**

Domingo Soriano Mónica ***8833**

Esteban Galindo Oscar ***1238**

Fernández Gimeno Marta ***2894**

Ferragut Larrosa Miriam ***2704**

Ferragut Rodríguez Verónica ***5449**

García Valiente Pedro Jesús ***7437**

García-Lliberós Selva Miguel ***1192**

Gazquez Moreno Patricia ***0377**

Gimeno Bas Celia ***9519**

Gómez Lorca Amparo ***7408**

González Frías Mª Isabel ***1514**

González Frías Fernando ***5260**

Granel Blasco Raúl ***1166**

Granero Lloria Andrea ***1378**

Liébana Martínez Raquel ***5089**

Martínez Martínez Carlos ***6587**

Martínez Barea Laura ***7904**

Martínez Lara María Pilar ***7292**

Martínez Molla Antoni ***2696**

Martínez Muñoz Ana ***2678**

Martínez Santiago Mª Dolores ***8874**

Marzal Moreno Patricia ***6502**

Montañana García Inmaculada ***4632**

Morales Moyano David ***9011**

Moreno López Mª Inmaculada ***4164**

Morente Martín ***9938**

Nazaryan Gevorg ***4859**

Pallardó González Laura ***0269**

Pastor González Mª del Mar ***6484**

Peloso Destruels Elisa ***5646**

Pérez Pellicer Mª Remedios ***2687**

Pérez Descals David ***5183**

Plá Mellado José Ignacio ***6346**

Pons Ferrer Manuel ***9046**

Prats Noguera Cristina ***0005**

Ramón Herencia Alfonso José ***9259**

Renovell Anglés Carla ***2210**

Ros Fuster Alba ***2421**

Rosa Ferrero Bárbara ***1694**

Ruiz Vidal Marina ***1013**

Ruiz Aida María ***0901**

Ruiz Saiz Verónica ***1127**

Sáez González Lucas ***9018**

Sarrión Racionero Marina ***3228**

Sebastià Llopis Sandra ***9722**

CONVOCATORIA 6/2021 SUPERVISOR/A DE AUXILIARES DE SERVICIO TURNO LIBRE Listado 
provisional admitidos

CONVOCATÒRIA 6/2021 SUPERVISOR/A D'AUXILIAR DE SERVEIS TORN  LLIURE. Llistat 
provisional admesos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM

Néstor

Artiaga

Sendra Herrero María Jesús ***8108**

Serrano Prats Ana ***8106**

Talavera Penalva José ***1464**

Tarazona Gregori Esther ***2331**

Valle Villamayor Blanca ***5285**

Valls Valls Ana ***7800**

Velduque Urrea Lucía ***0492**

Vercher Mompó Héctor ***2385**

Zanón Alcaide Virginia ***7044**



ANEXO II / ANNEX II

DNI MOTIVO/MOTIU

Agut García Jose Manuel ***8946** 4
Albarañez Rubio César ***2945** 2
Carrión García Paloma ***9232** 2
Chiner Cervera Eva Mª ***9740** 4
Cirilli Antonio ***1404** 2
Collado Belmar Jesús ***0003** 2
Dasí Villatoro Ricardo ***7656** 2
Esteban Lamela Inmaculada ***0718** 2
Gallego Martínez Cristina ***6096** 2
Martínez Borreguero Sergio ***5678** 2
Martínez Mollá Antoni ***2696** 4
Melero González Victoria ***5901** 2
Miñana Busutil José María ***4737** 2
Moreno Peña Ana ***6418** 2
Navarro Ríos Montserrat ***5310** 2
Navarro Molins Esther ***4859** 2
Nazaryan Gevorg ***4859** 4
Requejo Sánchez de Sonseca Sara ***0987** 2
Sáez González Lucas ***9018** 4
Santacana Almendro Mª Concepción ***2042** 2
Santos Jiménez Gonzalo ***7437** 2
Sebastià Llopis Sandra ***9722** 4
Tadoro Pachón Carlos ***6260** 2
Useros Rodríguez Silvia ***5961** 1,2
Vera Sánchez José Miguel ***6266** 2
Vicente Nadal Teresa ***9376** 2
Vidal Revert Amparo ***5577** 2
Vilaplana Calero Alicia ***7939** 2
Viso Paredes Kamila ***1744** 2
Vizcaíno Lacreu Regina ***9761** 3

1 No reúne requisito titulación/No reuneix requisit titulació

2 No reúne requisito de valenciano / No reuneix requisit de valencià

3 Fuera de plazo/ Fora de termini

4 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud/ No aporta fotocòpia de DNI a la sol.licitud

CONVOCATORIA 6/2021 SUPERVISOR/A DE AUXILIARES DE SERVICIO TURNO LIBRE Listado provisional 
excluidos

CONVOCATÒRIA 6/2021 SUPERVISOR/A D'AUXILIAR DE SERVEIS TORN LLIURE. Llistat provisional 
exclosos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM


		2021-11-05T14:30:20+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




